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ycayramm»

B1 KYPC

Otsetvnn: 28  TMponycTtunu: 0
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AHKeTa «Y[0BNeTBOPEHHOCTb MarmcTpaHToB obpa3oBaTesibHbIMU SurveyMonkey
ycayramm»

B2 CneunanbHOCTb

Otsetvnu: 27  Mponyctunu: 1
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AHKeTa «Y[00BNEeTBOPEHHOCTb MarncTpaHTOB o6pa3OBaTean bIMWU

ycayramm»

SurveyMonkey

B3 OueHunTe Balue yyactme B hopMMpoBaHUN NHAMBUAYATbHOIO NiaHa

He yuacrtByto.

Yuyactue uucro
¢hopmanbHoe,...

Bce pazzenbi
T/1aHa ...

VHayBUy abHBIH
IU1aH opMupy...

3aTpyHACh
OTBETUTb

BAPUAHTbI OTBETA

He yuacTay1o.
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YyacTtue uncto hopMasibHoe, (DOPMUPOBAHME MHAMBUAY/ILHOTO M1aHa (DakTUYECKM OT MEHSI HE 3aBUCUT.

Bce pasgesibl nnaHa s paspabarbiBalo CaMOCTOATEIHO MOA, KOHTPOSIEM MOEro PyKOBOAUTENS.

NHAVBYAYanbHbIA NnaH (hopMUpy0 CaMOCTOSITE/NIbHO, PYKOBOAUTE b TO/TbKO MOANMCHIBAET €ro.

3aTpyaHsoCch OTBETUTb

BCEINO
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AHKeTa «Y[00BNEeTBOPEHHOCTb MarncTpaHTOB O6pa3OBaTeJ'IbeIMVI SurveyMonkey

ycayramm»

B4 Kak yacTto Bbl BCTpeyaeTecb C Hay4HbIM PyKOBOAUTENEM U MO YbeW

nHynaTnee?

Otsetwnu: 28  lMponycTtunu: 0

Hayunbrii
PYKOBOJMTb...

Hayunbrii
PYKOBO/JUTEb...

Hayunbrii
PYKOBO/JUTETb...
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BAPUAHTbI OTBETA

HayuHblil pyKOBOAWTbL PEryisipHo HasHayaeT MHe BCTPeuw, BO BPEMs KOTOPbIX MPOBEPSIET 1 KOPPEKTUPYET X0 MOEro
“ccneaoBaHus.

Haqubu7| pykoBOAUTEb BCEraa cornawaeTcsa BCTPETUTLCA CO MHOW, eC/11 1 ero 06 3TOM npotuy.

HayuHblii pyKOBOAMTENb O4YEHb 3aHAT U BCTPETUTCA C HUM BCerga 3atpyHUTENbHO.
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AHKeTa «YQ0BNETBOPEHHOCTb MarncTpPaHTOB 0bpa3oBaTE/bHbIMY SurveyMonkey
ycayrammn»

B5 OueHunTte ypoBeHb Ballero yyacTtvs B crefyowmnx suaax padborbl
Kadhegpsl

OtBetunun: 28  lponycTtunu: O
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AHKeTa «Y[LOBNEeTBOPEHHOCTb MarncTpaHToB obpa3oBaTelbHbIMU SurveyMonkey
ycnyramm»

Bbicokuii

HayuHo-uccnesos
aTesibCKasi...

Harmicanue
Hay4HBIX CTaTel

Yuacrtue ¢
JIOK/1alaMU Ha...

CocraBsieHve
otueToB 110 H...
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AHKeTa «Y[LOBNEeTBOPEHHOCTb MarncTpaHToB obpa3oBaTelbHbIMU SurveyMonkey
ycnyramm»

Cpeanuit

HayuHo-uccnesos
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AHKeTa «Y[LOBNEeTBOPEHHOCTb MarncTpaHToB obpa3oBaTelbHbIMU SurveyMonkey
ycnyramm»

HayuHo-uccnesos
aTesibCKas...

Harmicanue
HayuHBIX CTaTel

Yuacrtue ¢
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AHKeTa «Y[0BNeTBOPEHHOCTb MarmcTpaHToB obpa3oBaTesibHbIMU
ycayramm»

HayuHo-uccnesos
aTesibCKasi...

Harmicanue
HayuHBIX CTaTel

Yuacrtue ¢
JIOK/IaIAMH Ha...
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AHKeTa«yﬂOBﬂeTBOpeHHOCTbIwaFMCTpaHTOBO6pa3OBaTeﬂbHHMM

ycayramm»

Bbicokuii

HayuHo-uccneposartenbckas pabota kagpeapb! (MPOeKTHasA, ONbITHO-
KOHCTPYKTOpPCKasi, TexHomornyeckas v T.4.) Ha npaBax MosIHONpaBHOro
y4YyacTHUKa

HanucaHve HayuHbIx cTaTeit

YyacTue ¢ goknagamm Ha KOH(hepeHUMsiX 1 cemmuHapax

CocTtasrieHne otyetoB no HUP, pethepatos

CpeaHuii

HayuHo-nccnepoBatenbckas paboTa kadeapbl (MPoeKTHas, onbITHO-
KOHCTPYKTOpPCKasi, TEXHO/IOrMYeckas 1 T.[.) Ha npaBax MosIHOMNPaBHOro
yuyacTHUKa

HanvcaHue HayuHbIX cTaTeii

YyacTue ¢ AoKafamMn Ha KOH(DepeHLsIX U cemmHapax

CocTtasrnieHve otyetoB no HWP, pedepartos

Huzkunii

HayuHo-vccnenoBatenbckasi paboTa kadpeapsl (MPOeKTHast, onbITHO-
KOHCTPYKTOpCKas, TEXHOIOrMYeckas 1 T.4.) Ha NpaBax MoJIHOMPaBHOIO yYacTHYKA
HanuvcaHue HayuHbIX cTaTeii

YuacTvie ¢ LOKNaAamMu Ha KOHDEPEHLMAX U CEMUHapax

CocTtasrieHve otyetoB no HWP, pedeparos

3aTpyAHA0CL OTBETUTb

HayuHo-vccnepoBatenbckas paboTa kadpeaps! (MPOeKTHast, OnbITHO-
KOHCTPYKTOpCKas, TEXHOOrMYeckas 1 T.4.) Ha Npasax MosIHOMPaBHOro
yyacTHuKa

HanvcaHue HayuHbIx cTaTei

YyacTtue ¢ gokniagamu Ha KOHCDGPEHLI,VIHX n ceMmnHapax

CocTtaBneHue otyetoB no HVP, pedepartos
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AHKeTa «Y[00B/IeTBOPEHHOCTb MAarncTpaHToOB 06pa3oBaTe/lbHbIMK SurveyMonkey
ycayrammn»

B6 Bbl y00B/eTBOPEHbI HAY4YHO-06pa3oBare/ibHOM Cpeaoit yHnBepcuteTa
Npu obyyeHun B maructparype?

OTtBeTtunn: 26  lponycTtunu: 2
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AHKeTa «Y[LOBNEeTBOPEHHOCTb MarncTpaHToB obpa3oBaTelbHbIMU SurveyMonkey
ycnyramm»

TTonHoCTHIO YAOBJIETBOPEH

Opranusanys B
YHHUBEpCHUTeTe...

MartepuanbHO-Tex
HUYECKOe...

JloCcTyrnHOCTh
OGUOTHOTEYHBIX. .

OOt ypoBeHb
OpraHu3aLyi ...
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AHKeTa «Y[LOBNEeTBOPEHHOCTb MarncTpaHToB obpa3oBaTelbHbIMU SurveyMonkey
ycnyramm»

YacTHYHO YIOBIETBOPEH

Opranusanys B
YHHUBEpCHUTeTe...

MartepuanbHO-Tex
HUYECKOe...

JloCcTyrnHOCTh
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AHKeTa «Y[0BNeTBOPEHHOCTb MarmcTpaHToB obpa3oBaTesibHbIMU SurveyMonkey
ycayramm»

He ynoBnersopeH

Opranusaiysi B
YHUBEpPCHUTETE...

MartepuanbHO-Tex

HUYECKOe...
JoctyrHocTb
6UO/IMOTEUHBIX. .
O6umit ypoBeHb
OpraHu3aLyi ...
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AHKeTa «Y[LOBNEeTBOPEHHOCTb MarncTpaHToB obpa3oBaTelbHbIMU SurveyMonkey
ycnyramm»

3aTpyjHsA0Ch OTBETUTD

Opranusanys B
YHHUBEpCHUTeTe...

MartepuanbHO-Tex
HUYECKOe...
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OUO/IHOTEUHBIX. ..

OOt ypoBeHb
OpraHU3aLyH ...
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AHKeTa «Y[00BNEeTBOPEHHOCTb MarncTpaHTOB O6pa3OBaTeJ'IbeIMI/I

ycayramm»

[MonHocTblO yA0BIETBOPEH

OpraHunzaumsi B yHMBepcUTeTe KOH(EPEHLWMIA, KPYT/bIX CTOM0B, hOpyMOB, C
y4yacTuem marucTpaHToB

MaTtepurasibHO-TeEXHYEeCKoe obecneyeHne NprknagHbIX Hay4YHbIX UCCIef0BaHNl
JoCTynHOCTb GMGNMOTEUHBLIX POHA0B

O6LLKil ypoBEHb OpraHn3aumn 1 NPoBeaeHNs 3apy 6eXHON CTaXMPOBKY

YacTuyHo y0B1eTBOpEH

OpraHunzaumsi B yHMBepcUTeTe KOHEepPEHLUMiA, KPYTrbIX CTOM0B, hopyMOB, C
y4yacTuem marucTpaHToB

MaTepuasibHO-TeEXHNYecKoe obecnedyeHne NpuKaaaHbIX Hay4YHbIX UCCedoBaHWiA
LocTynHOCTb GMGNMOTEUHBLIX POHA0B

O6LLMii ypoBeHb OpraHu3aumy 1 NPoBeAEHUs 3apy 6EXHOI CTaKMPOBKM

He ynosnetsopeH

OpraHusaums B yHMBEpPCUTETE KOH(DEPEHLWIA, KPYTnbIX CTOMO0B, (hOPyMOB, C
yyacTmem marucTpaHToB

MaTtepurasibHO-TeEXHNYecKoe obecneyeHne NprknagHbIX Hay4YHbIX UCCIef0BaHNi
LocTynHOCTb GUGNMOTEUHBLIX DOHA0B

O6LLMii ypoBeHb OpraHu3alymy 1 NpoBeAEeHs 3apy 6eXHOI CTaXMPOBKM

3aTpyAHACL OTBETUTb

OpraHusauyisi B yHUBEPCUTETE KOH(DEPEHLIMIA, KPYT/lbIX CTOM0B, (DOPYMOB, C
yyacTMeM MarucTpaHToB
MaTepuasibHO-TEXHUYECKoe obecrneyeHne NpUKIaHbIX HayYHbIX UCCea0BaHNii

LocTynHOCTb GUGNMOTEYHbIX (POHA0B

O6LLMi1 ypoBEHb OpraHu3aLmMmn U NPoBefeHs 3apy GeXXHO CTaXKMPOBKM
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AHKeTa «Y[0BNeTBOPEHHOCTb MarmcTpaHToB obpa3oBaTesibHbIMU SurveyMonkey
ycayramm»

B7 Kak 6bl Bbl B LLe/1OM OLLeHUIM NpenogaBarebCKunii cocTaB Baluel
MarncTepckon nporpamMmmbl?

Otsetwnu: 27  Mponyctunu: 1

Kpurepuit

KBa/TU(UKALMS

3HaHuA, -

Mcnonesyemsble
MeTo/ibl 00yueHust

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

. OtnryHO . Xopo1io YnoBneTBop... . Heynosnets...

27

Kputepwii
OT/INMHO XOPOLUO YAOB/ETBOPUTE/IbHO HEYAOB/IETBOPUTE/IbBHO BCErO
3HaHus, kBanudukaums 88.89% 7.41% 3.70% 0.00%
24 2 1 0
Vicnonb3yemble MeToAbl 00y4YeHus 73.08% 23.08% 3.85% 0.00%
19 6 1 0
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AHKeTa «Y[00B/IeTBOPEHHOCTb MAarncTpaHToOB 06pa3oBaTe/lbHbIMK SurveyMonkey
ycayrammn»

B8 Ecnin Bbl ucnbiTbiBaeTE 3arpygHEHNH, 0byYyasdachb B MarucTparype, 10
4eM OHW BbI3BaHbI? (HanuwuTe)Bal npodonnb NoaroToBKU:

Otsetunn: 20  lponycTtunu: 8
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